Rámcová dohoda Č. 24105001997
Počet stran: 8
Přílohy:2/4 strany
RÁMCOVÁ DOHODA
na dodávky náhradních dílů zn. Shimano a PRO
včetně cyklistických treter zn. Shimano
č.24105001997
I.

Firma: Petr Hejhal, Kunínova 1723,149 00 Praha
IČ: 71553304
P. č. Objednací kód Název Cena za 1 ks
bez DPH v Kč
DPH 21%
v Kč
Cena za 1 ks
s DPH v Kč
1 IR9270DLF6SC100E SHIMANO kot brzd-set DURA-ACE BR-R9270-KIT přední/ST-R9270 Di2 (J-kit) FLAT MOUNT polymer+chladič SM
2 IR9270DRRDSC170E SHIMANO kot brzd-set DURA-ACE BR-R9270-KIT zadní/ST-R9270 Di2 (J-kit) FLAT MOUNT polymer+chladič SMB
3 ISTR9270R SHIMANO řad/brzd. páka DuraAce DÍ2 ST-R9270 sil levá 2 rychl pro hydr kot brz bal
4 ISTR9270L SHIMANO řad/brzd. páka Důra Ace Di2 ST-R9270 sil pravá 12 rychl pro hydr kot brz bal
5 ISTR9160PA SHIMANO řad/brzd. páky pár DURA-ACE Di2 ST-R9160 sil pro TT/triatlon 2x11 rychl
6 ISLBSR1H1 SHIMANO řadicí páčky SL-BSR1 DURA-ACE 2/3x11 rychl do řídítek
7 ISWR9160 SHIMANOdálkové spínače řazeni (časovky/triatlon)
8 IBRRD270F6RF SHIMANO brzda DURA-ACC BR-R9270 kotouč přední fiat mount polymer L03A + chladič pio 160 RT bal
9 IBRR9270RDRF SHIMANO brzda DURA-ACE BR-R9270 kotouč zadní fiat mount polymer L03A + chladič šroub 25 mm bez adapt
10 IRTMT900S SHIMANO brzdový kotouč RT-MT900 center lock 160 mm pro Ice těch bal
11 IFDR9250F SHIMANO přesmykač DURA-ACE FD-R9250 pro 2x12 navářka Down Swíng/61-66 pro46-5Sz max 16z kapac bal
12 IRDR9250A SHIMANO přehazovačka DURA-ACE Di2 RD-R9250 12 rychl silniční bal
13 IFCR9200DX40 SHIMANO kliky DURA-ACE FC-R9200 integr.osa 2x12 172,5 mm 54x40z bez BB misek bal
14 IFCR9200PDXXA SHIMANO kliky DURA-ACE FC-R9200-P integr.osa 2x12 172,5 mm bez přev. bez BB misek s s wattmetrem bal
15 IBBR9100B SHIMANO středové složení DURA-ACE BB-R9100 misky pro 2díl. integr. kliku 68 mm bal
16 ISMBB9241B SHIMANO středové složeníSil-Ostatní SM-BB92 misky press-fit 86,5 mm
17 ISTR8000LI SHIMANO řad/brzd. páka ULTEGRA ST-R8000 pro sil/can brz levá 2 rychl
18 ISTR8000RI SHIMANO řad/brzd. páka ULTEGRA ST-R8000 pro sil/can brz pravá 11 rychl
19 ISTR8020LI SHIMANO řad/brzd. páka ULTEGRA ST-R8020 sil levá 2 rychl pro hydr kot brz bal
20 ISTR8020RI SHIMANO řad/brzd. páka ULTEGRA ST-R8020 sil pravá 11 rychl pro hydr kot brz bal
21 ISTR8050L SHIMANO řad/brzd. páka ULTEGRA Di2 ST-R8050 sil levá 2 rychl pro sil/can brz bal
22 ISTR8050R SHIMANO řad/brzd. páka ULTEGRA Di2 ST-R8050 sil pravá 11 rychl pro sil/can brz bal
23 ISTR8070L SHIMANO řad/brzd. páka ULTEGRA Di2 ST-R8070 sil levá 2 rychl pro hydr kot brz bal
24 ISTR8070R SHIMANO řad/brzd. páka ULTEGRA Di2 ST-R8070 sil pravá 11 rychl pro hydr kot brz bal
25 ISTR8170LA SHIMANO řad/brzd. páka ULTEGRA Di2 ST-R8150 sil pár 2x12 rychl pro sil/can brz bal
26 ISTR8170RA SHIMANO řad/brzd. páka ULTEGRA Di2 ST-R8170 sil pravá 12 rychl pro hydr kot brz bal
27 IBRR8100AR82A SHIMANO brzda ULTEGRA BR-R8100 silniční zadní špalík R55C4 výška 51 mm bal
28 IBRR8100AF82X SHIMANO brzda ULTEGRA BR-R8100 silniční přední špalík R55C4 výška 51 mm bal
29 IBRR8170RDRF SHIMANO brzda ULTEGRA BR-R8170 kotouč zadní fiat mount polymer L03A + chladič šroub 25 mm bez adapt
30 IBRR8170F6RF SHIMANO brzda ULTEGRA BR-R8170 kotouč přední fiat mount polymer L03A + chladič pro 160 RT bal